
Pánská rekreační obuv ADIDAS-Hoops 3.0 Mid core black/cloud white/grey two

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 784231 4066748793075 1 ks
42 2/3 784232 4066748789436 2 ks
43 1/3 784233 4066748793105 3+
44 784234 4066748793082 3+
44 2/3 784235 4066748793099 3+
45 1/3 784236 4066748793129 3+
46 784237 4066748793143 3+
46 2/3 784238 4066748793150 2 ks
47 1/3 784239 4066748793167 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Stylové tenisky s vyšším střihem potěší všechny muže, kteří milují trendy. Odolný
svršek je s jemnou perforací a zajistí potřebnou ventilaci. Na špičce a patě je zpevněný, takže poskytne potřebnou
oporu a ochranu. Černé tenisky pánské zdobí tři bílé pruhy adidas na boku. Zajímavým designérským prvkem na
značkové obuvi je károvaná textilní část kolem kotníku, která jí dodává správný šmrnc.

Značkové sneakersy pro pány se vážou na šňůrky. Mají polstrovaný límec a měkkou stélku z pěny, které spolu
poskytnou komfort během nošení. Botasky adidas mají klasický střih, který Vám dobře padne na nohu. Tenisky mají
gumovou podrážku, která dobře přilne na povrchu a poskytne stabilitu. Model adidas Hoops se hodí pro běžné
nošení do školy, do práce či pro volný čas.

Detaily produktu:

černé tenisky adidas
vyšší střih
odolný svršek s perforací
zpevněná pata a špička
polstrovaný límec boty
tři pruhy adidas
károvaná část kolem kotníku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



měkká vnitřní stélka
gumová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


